

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи пятьсот шестьдесят девять рублей 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,3		33 569,64
АДС					0,2		10 273,60
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм БП-00014265 Труба стальная эл/св D219x4,5, L=5,7м-6,0м ГОСТ 10704-91 00-00007391 Electroды ESAB ОК-46 3мм 5,3 кг/упак БП-00012659 Отвод стальной 133x4.0 б/ш ГОСТ 17375 БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм БП-00014336 Труба стальная эл/св D 219x4,5, L=5.7м-6.0м ГОСТ 10704-91	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,2	51 368,00	10 273,60
				пог.м	0,9	2 682,23	2 414,01
				шт	1,5	231,98	347,97
				шт	1	680,48	680,48
				шт	1	70,00	70,00
				пог.м	1	2 529,45	2 529,45
					Прямые затраты по разделу:		7 148,82
					Накладные расходы по разделу:		913,98
					Сметная прибыль по разделу:		498,53
					НДС 20% по разделу:		1 712,27
					Итого по разделу, включая НДС:		10 273,60
ЖЭС-2					13,1		23 296,04
2	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.77-чердак) БП-00017238 Соединитель 26 x 3/4H пресс V БП-00017174 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1,1	14 973,27	16 470,60
				шт	2	417,00	834,00
				м	11	145,00	1 595,00
3	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) 00-00012102 Кран - шаровый полный проход В-В 1/2" БП-00017204 Воздухоотводчик автоматический прямой 1/2" БП-00017176 Кран шаровой полный проход со сгоном В-В бабочка 3/4 LD Pride	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	12	568,79	6 825,44
				шт	3	138,33	414,99
				шт	6	300,83	1 804,98
				шт	3	307,50	922,50
					Прямые затраты по разделу:		11 496,01
					Накладные расходы по разделу:		5 123,00
					Сметная прибыль по разделу:		2 794,36
					НДС 20% по разделу:		3 882,67
					Итого по разделу, включая НДС:		23 296,04

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

18 644,83
6 036,98
3 292,89
5 594,94
33 569,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.